โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai กิจกรรมหลัก : จัดแสดงนิทรรศการในงาน 
Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ.ในการบริหารและเตรียมงาน) ให้กับส านักงานส่งเสริมอุตสาหกรรมการแพทย์
ครบวงจร เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการบริหารและเตรียมงาน Expo 2025 Osaka Kansai ดังรายละเอียดแนบท้าย 
จ านวนเงิน 4,104,300.- บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่านเรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน 
21007290015005000001 21007690003000000 6911500